Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ4315.100
Cabo de ligacao

Estado: 16/05/2024 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SZ 4315.100 - Cabo de ligacao

Para alimentacgao ou cabo de passagem.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Comprimento

Dimensdes

Emb.

Peso/embalagem

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Explicacdes

© Rittal 2024

SZ 4315.100

Para alimentagdo (com tomada, sem conector)
3.000 mm

Comprimento: 3.000 mm

5 unid.

1,58 kg

85444290

4028177098633

EC001576

27060402

Declaracion de conformidad UK



