Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 4315.100 Cabo de ligação

Estado: 25/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SZ 4315.100 - Cabo de ligação

Para alimentação ou cabo de passagem.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 4315.100
Modelo	Para alimentação (com tomada, sem conector)
Comprimento	3.000 mm
Dimensões	Comprimento: 3.000 mm
Emb.	5 unid.
Peso líquido	1.38
Peso bruto	1.6
Número da tarifa alfandegária	85444290
EAN	4028177098633
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Aprovações

Explicações Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025